令和 ６年 ３月２８日

新入生保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校

校 長 川 嶌 秀 則

令和６年度和歌山県立桐蔭中学校入学式について

陽春の候、皆様におかれましては、希望に胸を膨らませながら入学式の準備を進めてい

ることと思います。本校へのご入学、誠におめでとうございます。

さて、入学式を下記のとおり挙行しますので、ご理解とご了承をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和 ６年 ４月 ９日（火）１０：００開式

２ 場 所 桐蔭中学校・桐蔭高等学校 体育館（２階）

３ 日程等

９：２０ 新入生登校（３棟２階掲示板において所属クラスを確

認し、指定された教室に入る）

※ 保護者の方は体育館にご入場下さい。

１０：００～１１：００ 桐蔭中学校・桐蔭高等学校入学式

１１：１０～１２：１０ 学級活動（生徒）、クラス写真、個人写真撮影

１１：１０～１１：４０ PTA・体育文化振興会入会式（保護者）

１２：２０ 下校

４ その他

（１）入学式は、中学校と高等学校の合同で行います。

（２）上履きと靴袋をご用意ください。（新入生は体育館シューズ）

（３）ご来校の際は自転車、公共交通機関等をご利用いただくか、近隣の有料駐車場等

をご利用ください。校内は駐車できません。また、学校周辺の商業施設などの駐

車場や周辺の路上に駐停車されることのないよう、よろしくお願いいたします。

自転車で来られた方は、教職員が自転車置き場を案内します。